
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/284/17 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Zielonce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 157), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 Statutu Żłobka Miejskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Zielonce, zmienia się 

ust. 6 i otrzymuje brzmienie: 

„6. W pierwszej kolejności do Żłobka przyjmowane są dzieci wg kryteriów rekrutacji, którym przyznana 

jest określona wartość punktowa: 

1) mające stałe miejsce zamieszkania w Zielonce – 20 punktów, 

2) których rodzice/opiekunowie prawni odprowadzają podatek dochodowy w Mieście Zielonka; 

a) dwoje rodziców/opiekunów prawnych - 30 punktów, nie dotyczy osób samotnie wychowujących 

dzieci. 

b) jeden z rodziców/opiekun prawny - 10 punktów. 

3) rodziców/opiekunów prawnych posiadających orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym 

lub umiarkowanym - 10 punktów, 

4) obojga rodziców/opiekunów prawnych pracujących lub uczących się w systemie dziennym – 

15 punktów, nie dotyczy osób samotnie wychowujących dzieci. 

5) matek, ojców lub opiekunów prawnych samotnie wychowujących dzieci - 20 punktów, 

6) matek, ojców lub opiekunów prawnych samotnie wychowujących dzieci pracujących lub uczących się 

w systemie dziennym – 15 punktów, 

7) wychowujące się w rodzinie objętej opieką OPS – 5 punktów.”. 

§ 2. W § 6 Statutu Żłobka Miejskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 30 czerwca 2016 r. dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. W przypadku, gdy kandydaci uzyskają taką samą liczbę punktów o kolejności przyjęć decyduje: 

1) wcześniejsza data urodzenia dziecka, którego dotyczy wniosek; 

2) w przypadku dzieci z tą samą datą urodzenia – kolejność złożenia wniosku.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2365



§ 3. W § 10 Statutu Żłobka Miejskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 30 czerwca 2016 r., zmienia się ust. 2 i otrzymuje brzmienie:  

„2. Podstawą gospodarki finansowej Żłobka jest roczny plan finansowy, stanowiący część budżetu gminy 

uchwalonego przez Radę Miasta Zielonka.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2365


		2017-03-10T13:49:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




